
ادامه از صفحه اول
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سالروز میلاد 
امیرمؤمنان را از حیث مکان تولد -یعنی خانه 
خدا- و مولود آن، روزی استثنایی در تاریخ خواندند 
و افزودند: در میان خصوصیات بی‌نظیر ایشان، 
ما امروز به دو خصوصیت یعنی »عدالت و تقوا«، 
نیاز مبرم‌تری داریم و باید با الگو قرار دادن مولای 
متقیان، به سوی این دو قله که حضرت امیر بر فراز 
کنیم؛ البته در این مسیر،  آن‌ها ایستاده، حرکت 
که باید به  پیشرفت‌هایی داشته‌ایم اما تا جایی 
آن برسیم، فاصله داریم. رهبر انقلاب در تبیین 
روش‌های مختلفی که حضرت علی‌بن‌ابیطالب)ع( 
گرفتند، افزودند:  کار می‌ برای تحقق عدالت به 
گاه با »مهربانی، خدمت به  آن حضرت عدالت را 
ضعیفان و خانواده‌های بی‌سرپرست« اعمال می 
کرد و گاهی با »ذوالفقار و خشونت الهی« و گاهی با 

»زبان رسا و حکمت و تبیین«.
 ایشان، امیرمؤمنان را مصدر جهاد تبیین برشمردند 
و افزودند: فرمان حکومتی ایشان به مالک اشتر پر 
که عدالت را محقق می‌سازد.  از مفاهیمی است 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین روش‌های امام 
علی)ع( در باب تقوا، افزودند: امیرمؤمنان گاهی 
ع به درگاه  تقوا را در محراب عبادت و نماز و تضر
پروردگار تجلی می‌بخشید و فرشتگانِ عرش را به 
گاه با صبر و سکوت و  تحیّر و رشک وامی‌داشت؛ 
گذشتن از حق خود برای حفظ وحدت مسلمین 
کرد و  و جلوگیری از بروز اختلاف آن‌ها عملی می‌
گاه، با سینه سپر کردن در صحنه‌‌های دشوار مانند 

لیله‌المَبیت و غزوات پیامبر)ص(.
 ایشان با اشاره به ضرورت پیروی آحاد مردم 
وبه‌خصوص مسئولان، از روش‌های تقوایی 
حضرت امیر، افزودند: عدالت علوی نیز واجب‌ترین 
کشور است و ما امروز بر خلاف  و جدی‌ترین نیاز 
شیعه در طول تاریخ، هیچ بهانه‌ای برای پیگیری 
نکردن و اجرا نشدن عدالت نداریم؛ چرا که حکومت 

»جمهوری اسلامی و نظام علوی« است.
رهبر انقلاب در بیان موانع تحقق عدالت و تقوا، 
گفتند: گاهی ترس، گاهی تردید و ملاحظه رفاقت‌ها 
گیرد اما  و گاهی ملاحظه دشمن، جلوی کار را می‌
باید بدون ملاحظه بی‌مورد، به سمت توسعه 

عدالت و تقوا حرکت کرد.
  ایشان با جلب توجه ملت و مسئولان به یک نکته 
مهم در زندگی امیرمؤمنان، گفتند: باید دقت کرد 
که مولای متقیان در همه درگیری‌های نظامی در 
دوران پیامبر و سال‌های حکومت‌شان فاتح و پیروز 
بود اما روش‌های مختلف دشمنانِ شکست‌خورده 
کردن مردم، در موارد زیادی  برای فریب و سست‌

مانع تحقق اهداف امام علی)ع( شد.
رهبر انقلاب، ایجاد شایعات و استفاده از دروغ و 
فریب و نفوذ و روش‌های مشابه و به تعبیر امروزی، 
»جنگ نرم« را سیاست دشمنان مولای متقیان 
برای بی‌انگیزه کردن و ایجاد تردید در جامعه آن 

روز خواندند و گفتند: وقتی مردم سست شدند، 
تحقق اهداف ناممکن می‌شود؛ چرا که براساس 
سنت الهی، کار دست مردم است و به دست آن‌ها 
انجام می‌شود.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هدف 
کردن  دشمن در جنگ نرم را بی‌انگیزه و ناامید 
گفتند:  مردم و ایجاد تردید در ملت برشمردند و 
که در دوره امیرالمؤمنین با شایعه‌سازی  همچنان‌
و دروغ در پی بدبین کردن مردم بودند، امروز هم 
همان اقدامات عینا انجام می‌شود؛ البته ملت 
ایران نشان داده است که در میدان‌های سخت 
و هر جا که نیازمند حضور و کمک او است، محکم 

کند. ایستاده و دشمن را مأیوس می‌
ایشان انگیزه قوی ملت ایران را عامل نگرانی 
بدخواهان دانستند و افزودند: یکی از ابزارهای 
دشمن و بعضی افراد ناباب یا غافل در کارزار جنگ 
نرم، انکار داشته‌ها و توانایی‌های ملت ایران است 
چرا که غفلت از توانایی‌های ملی، زمینه‌ساز تحقیر 

و تسلیم در برابر دشمن خواهد شد.
ایشان ارسال سه ماهواره به فضا در یک روز و 
کننده در بخش‌های مختلف  پیشرفت‌های خیره‌
کشور از جمله هوافضا، زیست‌فناوری،  علمی 
پزشکی، درمان، نانو و صنایع دفاعی و موشکی را 
نمونه‌هایی از کارهای بزرگ ملت و جوانان نخبه و 
کارآمد ایران خواندند و گفتند: دشمن و متأسفانه 
برخی در داخل، این پیشرفت‌های بزرگ را که در 
کنند و  شرایط تحریم رقم خورده است پنهان می‌

به گوش مردم نمی‌رسانند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: عاملی که موجب 

شد دشمن درخواست توقف جنگ کند و پس از 
آن نیز پیغام بدهد که نمی‌خواهیم با شما جنگ 
کنیم، قدرت و توانایی ملت ایران است؛ البته ما به 
حرف دشمن خبیث، فریبکار و دروغگو، اعتمادی 
نداریم.ایشان با اشاره به میانگین سنی ۲۶ ساله 
دانشمندان دخیل در پرتاب سه ماهواره اخیر، 
آن را نمونه‌ای از ثروت عظیم نیروی انسانی ملت 
گوی  گفتند: آن وقت آن یاوه‌ ایران برشمردند و 
آمریکایی وقتی راجع به ملت ایران حرف می‌زند؛ 
کند و قدری فریب و وعده  قدری بدگویی می‌
می‌دهد. اما خوشبختانه امروز ملت ایران و بلکه 
همه دنیا، آمریکا را شناخته‌اند و تشت رسوایی آن 

در جهان فرو افتاده است.
رهبر انقلاب، شناخت واقعی دشمن را دستاوردی 
بزرگ دانستند و افزودند: مردم در جنگ ۱۲ روزه 
خودشان واقعیت آمریکا را دیدند. حتی کسانی که 
کره با او  می‌دانستند،  راه‌حل مشکلات کشور را مذا
کره، دولت آمریکا مشغول  فهمیدند که وسط مذا

آماده کردن نقشه جنگ بوده است.
ایشان مراقبت در برابر جنگ نرم و شبهه‌سازی و 
شایعه‌سازی دشمن را ضروری خواندند و با اشاره به 
میلیاردها دلار هزینه برای انتشار اظهارات دروغ در 
کز  داخل ایران از طریق شبکه‌های تلویزیونی و مرا
اطلاع‌رسانی، گفتند: هدف آنها ضعیف کردن کشور 
و بهم زدن اتحاد معجزه‌آفرین ملت در جنگ ۱۲ روزه 
است. بنابراین مهم‌ترین مسئله، توجه به دشمنیِ 
شِدّاءُ  دشمن و اتحاد و اتفاق درونی و به تعبیر قرآن »اَ

عَلَی الکُفّارِ رُحَماءُ بَینَهُم« است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از 
سخنانشان با اشاره به اجتماعات هفته گذشته 
کردند: بازار و بازاری جزء  بازاریان خاطرنشان 
وفادارترین اقشار به نظام و انقلاب اسلامی هستند و 
ما آن ها را خوب می‌شناسیم. بنابراین نمی‌توان به 
اسم بازار و بازاری با جمهوری اسلامی مقابله کرد.

ایشان اعتراض بازاری‌ها به کاهش ارزش پول ملی 
را که باعث بی‌ثباتی محیط کسب و کار می‌شود، 
کاسب راست  حرفی درست خواندند و افزودند: 
گوید که با این شرایط نمی‌تواند کاسبی کند؛  می‌
کشور هم قبول دارند  این موضوع را مسئولان 
و رئیس‌جمهور محترم و دیگر مسئولان ارشد 
درصدد علاج این مشکلند. رهبر انقلاب اسلامی 
افزودند: البته در این مشکل هم دست دشمن 
کار است و بی‌ثباتی و بالا رفتن بی‌حساب و  در 
کتاب قیمت ارز خارجی که باعث بلاتکلیفی کسبه 
گون باید  می‌شود، طبیعی نیست و با تدابیر گونا
گرفته شود که مسئولان در این زمینه  جلوی آن 
مشغول تلاش هستند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
کید بر اینکه اعتراض بازاری‌ها به این مشکل،  با تأ
گفتند: اما آنچه غیرقابل  مطلب درستی است، 
قبول است ایستادن عده‌ای تحریک‌شده یا مزدور 
 دشمن پشت بازاری‌ها و طرح شعارهای ضد اسلام و

ضد ایران و جمهوری اسلامی است.
کید بر اینکه »اعتراض بجا است اما  ایشان با تأ
اعتراض غیر از اغتشاش است«، گفتند: مسئولان 
باید با معترض حرف بزنند اما حرف زدن با اغتشاشگر 
فایده‌ای ندارد بلکه باید او را سر جای خود نشاند. 

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: اینکه عده‌ای تحت 
گون به قصد تخریب و ناامنی  عناوین و نام‌های گونا
کشور پشت سر بازاری‌های مؤمن و سالم و انقلابی قرار 
بگیرند و با سوء استفاده از اعتراض آن‌ها، اغتشاش 

کنند، مطلقا قابل قبول نیست.
ایشان کار همیشگی دشمن را فرصت‌طلبی خواندند 
و با اشاره به در میدان بودن مسئولان گفتند: مهم، 
آمادگی مجموعه ملت و تقویت عواملی همچون 
ایمان، اخلاص و عمل است که سلیمانی را سلیمانی 
کرد. مهم بی‌تفاوت نبودن در برابر جنگ نرم و 
شایعه‌پردازی‌های دشمن و ایستادگی و سینه سپر 
کردن با قدرت کامل در برابر تحمیل طلبکارانه او 

به مسئولان، دولت و ملت است.
کردند: ما در  کید  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأ
کوتاه نمی‌آییم و با اتکاء به پروردگار  برابر دشمن 
و اطمینان به همراهی مردم، دشمن را به زانو 

درخواهیم آورد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از 
سخنانشان با اشاره به تقارن سالگرد شهادت شهید 
 عالیقدر حاج قاسم سلیمانی با ۱۳ رجب، گفتند:

 ۳ خصوصیت یعنی »ایمان«، »اخلاص« و »عمل«، 
ویژگی‌های اصلی آن شهید عزیز بود که انسان جامع 

و کاملی در زمان ما به‌شمار می‌آمد.
ایشان، ایمان عمیق به پروردگار و حمایت‌های 
الهی و ایمان به هدف را خصوصیت بارز سردار 
دل‌ها برشمردند و افزودند: حاج قاسم، مرد 
کردن  اخلاصی الهی بود و برای خوشنامی و تعریف‌
کرد. رهبر انقلاب با تجلیل از  کاری نمی‌ دیگران 
حضور سردار سلیمانی در همه عرصه‌های لازم، 
که خوب می‌فهمند و  گفتند: او برخلاف برخی 
کنند، در  خوب حرف می‌زنند اما اقدامی نمی‌
که لازم بود، حضور داشت؛  همه صحنه‌هایی 
چه در حفظ و هدایت حرکت انقلاب و مواجهه با 
شرارت‌ها در کرمان، چه در نیروی قدس، دفاع از 
حرم، مقابله با داعش و عرصه‌های دیگر. حضرت 
گاه  آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تأثیر مشهود و 
بی‌نظیر سردار در حساس‌ترین و مهم‌ترین مسائل 
سیاسی منطقه، افزودند: حاج قاسم به تربیت و 
پرورش همرزمان و نیروهای تحت امر، همت بارز 
داشت و به علت همین خصوصیات، مزار او هر 
سال مقدس‌تر و محترم‌تر می‌شود و اجتماع عظیم 
مردم از راه‌های دور و حتی کشورهای دیگر به زیارت 
مزار او می‌روند. رهبر انقلاب همچنین با اشاره به 
حضور خانواده‌های شهیدان عزیز جنگ ۱۲ روزه 
در دیدار، گفتند: این جلسه برای تجلیل و تکریم 
و تعظیم به همه شهیدان دفاع مقدس ۱۲ روزه و 
خانواده‌های آنان – چه سرداران مشتاق جهاد و 
شهادت، چه دانشمندان پر توان و چه شهدای 

دیگر- تشکیل شده است.
کردند: نام همه این شهیدان در  کید  ایشان تأ
تاریخ ماندگار است و ما باید از برکات این نام‌های 

مبارک استفاده کنیم.

رهبر معظم انقلاب با خانواده‌های شهیدان جنگ تحمیلی ۱۲روزه دیدار کردند
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گهی فراخوان عمومی  آ
جذب سرمایه گذار )نوبت اول(

دانشگاه الزهرا در نظر دارد عملیات تکمیل ساخت مجتمع کلاسی ابوریحان به متراژ 
9630 متر مربع را به سرمایه گذار بخش غیردولتی واجد شرایط در قالب قوانین جاری 
گذاری جهت  گذار نماید. حجم سرمایه  کشور و وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری وا
طراحی و ساخت پروژه مجتمع کلاسی 2500 میلیون ریال براساس مطالعات توجیهی 
می باشد پروژه دارای پیشرفت 40 درصد از محل اعتبار درآمدهای دانشگاه است و 
مابقی اعتبار مورد نیاز از طریق سرمایه گذار تامین می شود. لذا از کلیه متقاضیان واجد 
شرایط دعوت به عمل می آید در صورت علاقه مندی به سرمایه گذاری در پروژه مذکور 
ح های عمرانی دانشگاه به  از تاریخ 6 دی ماه 1404 با مراجعه به مدیریت امور فنی و طر
نشانی استان تهران – میدان ونک – خیابان شیخ بهایی – خیابان اوستا – خیابان ده 
ونک – دانشگاه الزهرا نسبت به دریافت اطلاعات اقدام و پیشنهادات خود را ظرف 

گهی به نشانی مذکور تحویل نمایند. مهلت 10 روز از زمان چاپ آ
دانشگاه الزهرا

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
 شرکت بیسکویت گرجی )سهامی عام(
 به شماره ثبت 198 و شناسه ملی 14003562000

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بیسکویت گرجی )سهامی عام( و یا نمایندگان قانونی 
خ  آنان دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 15 روز چهارشنبه مور
1404/10/24 به نشانی: تهران – خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی )یوسف آباد(- خیابان فتحی 
ک 86 سرای محله جهاد کدپستی 1431753991 با دستور جلسه  شقاقی بعداز تقاطع بیستون پلا

ذیل تشکیل می گردد، حضور به هم می رساند.
https://www.aparat.com/Gorjico/live  : سهامداران محترم می توانند از طریق مراجعه به سایت شرکت 

 نسبت به مشاهده مجمع اقدام نمایند.
دستور جلسه :

1- اصلاح بندهای 2و14و20و24و26و31و38 اساسنامه شرکت
ح سایر موضوعات مرتبط با مجمع عمومی فوق العاده 2- طر

گرجی )سهامی عام( هیات مدیره شرکت بیسکویت 
خ ت 1404/10/14 تاریخ انتشار 1404/10/14	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان 

بهداری شهرستان مهاباد 
به شماره ثبت 99شناسه ملی 10861790497

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت 
کارکنان بهداری شهرستان مهاباد راس ساعت 10 صبح روز  تعاونی مسکن 
پنجشنبه مورخ 1404/10/25 در محل سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهرستان 
مهاباد واقع در بلوار توحید روبروی اداره آموزش و پرورش تشکیل می گردد. لذا 
از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع 
به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند 
و یا با توجه به مفاد  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی 
که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب 
گذار  وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر حق یک رای  نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.توضیحا اینکه 
گهی مذکور تا یک روز قبل  وکالت نامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم شده و توسط 
هیات مدیره بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در 

مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه:

1- اتخاذ تصمیم درخصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی مربوط به 
ماده شش اساسنامه

2- اتخاذ تصمیم درخصوص تغییر و اصلاح ماده 59 اساسنامه مورد عمل 
خ 1402/9/12 معاونت  شرکت تعاونی مطابق با بخشنامه شماره 191615 مور

محترم امور تعاون وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی
کارکنان بهداری شهرستان مهاباد هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
رئیس هیات مدیره - جعفر چاروق
نایب رئیس هیات مدیره – نصرالدین شیخ زاده
منشی هیات مدیره – حسن حق دوست

خ ش 1404/10/14 تاریخ انتشار 1404/10/14	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور  آ
فوق العاده )نوبت دوم( شرکت سازه ریز 

مهاجر )سهامی خاص ( به شماره ثبت 
23047 و شناسه ملی 10380385137

کلیه سهامداران محترم شرکت سازه ریز مهاجر  بدینوسیله از 
)سهامی خاص( دعوت می شود در مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده )نوبت دوم(  این شرکت که در تاریخ 28/10/1404 راس 
ساعت 18 در نشانی قانونی شرکت واقع در : عبدالمطلب 35 

ک 189 برگزار می گردد ، حضور بهم رسانند. اسدالله زاده 2 پلا
دستور جلسه : 

1-استماع گزارش هیات مدیره در خصوص لزوم انتخاب بازرس / 
بازرسان شرکت با توجه به انقضای مدت ماموریت بازرس منصوب 
از سوی دادگاه و ضرورت انطباق وضعیت شرکت با مواد 149 ،148 

و 151 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت.
2-انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل برای سال مالی 

منتهی به 29/12/1404
 توضیحات مهم:

این مجمع با عنوان مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و به منظور 
انتخاب بازرس / بازرسان قانونی شرکت تشکیل می گردد. 

نظر به اینکه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول(  
مورخ ۰۷/۱۰/۱۴۰۴ به دلیل عدم حصول حد نصاب قانونی رسمیت 
نیافت ، این دعوت مطابق قسمت اخیر ماده ۸۷ لایحه قانونی 

اصلاح قسمتی از قانون تجارت صورت می پذیرد.
از سهامداران محترم درخواست می شود در زمان مقرر در جلسه 

حضور یابند.
هیئت مدیره شرکت سازه ریز مهاجر )سهامی خاص(

 فراخوان مناقصه عمومی
همزمان با ارزیابی کیفی یک مرحله ای

نوبت اول
موضوع مناقصه : درج آگهی مناقصه جمع آوری انشعابات غیرمجاز شهرستان چهارباغ 

)تجدید مناقصه(
کیفی مناقصه به شماره نیاز 2004001402000067 در سامانه تدارکات الکترونیکی  گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی  شرکت 

)دولت( برگزار نماید.
مبلغ برآورد اولیه 56/807/154/658 ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 2/840/357/733 ریال
خ 1404/10/16 آخرین زمان مهلت دریافت اسناد توسط مناقصه گر : ساعت 16 مور

خ 1404/11/1 آخرین زمان بارگذاری اسناد توسط مناقصه گر : ساعت 16 مور
خ 1404/11/12 کات »الف-ب-ج« ساعت 12 مور گشایی پا زمان باز

شرایط مناقصه گر :
دارای حداقل رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه

ج – میدان طالقانی – بلوار تعاون – خیابان فرهنگ – روبروی تربیت 6- شرکت گاز استان البرز – امور پیمانها آدرس : استان البرز – کر
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/14

گهی 2084203 شناسه آ گاز استان البرزتاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/15	 شرکت 

شرکت ملی  گاز ایران
شرکت گاز استان البرز

)سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/10/14
خ ش 1404/10/14

گروه  بین الملل 
  دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا روز شنبه اعلام کرد که 
واشنگتن یک حمله گسترده علیه ونزوئلا انجام داده است.وی در 
که در این حمله نیکلاس مادورو، رئیس جمهور   کرد  ادامه اعلام 
کرده است. ج  کشور خار ونزوئلا را به همراه همسرش دستگیر و از 
بنابر ادعای ترامپ این عملیات با همکاری نیروهای انتظامی انجام 
شد و جزئیات متعاقبا اعلام خواهد شد.رسانه های غربی دیروز ابتدا  
کاس پایتخت  کارا که صدای انفجارهای مهیبی در  گزارش داد ند 
ونزوئلا شنیده شده است.دولت ونزوئلا اعلام کرد که آمریکا در این 
ک این کشور هدف  تجاوز اهداف غیرنظامی و نظامی را در سراسر خا

حمله قرار داده است.
حق ذاتی ونزوئلا برای دفاع از خود 

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد 
کمیت ملی  که تهران حمله نظامی آمریکا به ونزوئلا و نقض فاحش حا

کند. و تمامیت سرزمینی این کشور را به شدت محکوم می‌
در این بیانیه آمده است: حمله نظامی آمریکا به ونزوئلا نقض آشکار 
اصول بنیادین منشور ملل متحد و قواعد اساسی حقوق بین‌الملل 
به‌ویژه بند 4 ماده 2 منشور مبنی بر ممنوعیت توسل به زور و مصداق 
که باید فورا از سوی سازمان ملل  کامل »عمل تجاوزکارانه« است 
کمیت قانون، صلح و امنیت  متحد و همه دولت‌هایی که دغدغه حا

بین‌المللی دارند صریح محکوم شود.
کید کرد: تجاوز نظامی آمریکا علیه  دستگاه دیپلماسی در این بیانیه تأ
یک دولت مستقل عضو سازمان ملل متحد، نقض فاحش صلح و 
امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی است که پیامدهای آن متوجه کل 
نظام بین‌الملل بوده و نظام مبتنی بر منشور سازمان ملل را بیش 

از پیش در معرض فروپاشی و تخریب قرار خواهد داد.
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن یادآوری حق 
کمیت ملی، تمامیت سرزمینی و حق  ذاتی ونزوئلا برای دفاع از حا
تعیین سرنوشت خود، مسئولیت قانونی و اخلاقی همه دولت‌ها 
و سازمان‌های بین‌المللی به‌ویژه سازمان ملل متحد و شورای 
امنیت آن سازمان برای توقف فوری تهاجم غیرقانونی آمریکا علیه 
ونزوئلا را خاطرنشان کرد و بر ضرورت اتخاذ تدابیر لازم برای پاسخگو 
کردن طراحان و عاملان جنایات ارتکاب یافته در جریان این تجاوز 

کید کرد. نظامی تأ
به مقاومت ادامه می‌دهیم

کید کرد که هیچ سازشی بر سر آزادی و استقلال  وزیر دفاع ونزوئلا تأ
ونزوئلا وجود نخواهد و مردم باید متحد شوند.»ولادیمیر پادرینو« 
وزیر دفاع ونزوئلا اعلام کرد که کشورش مورد حمله و تجاوز از سوی 
که این  گرفته‌ و این بزرگ‌ترین حمله‌ای است  ایالات متحده قرار 

کنون با آن مواجه شده است. کشور تا
 وزیر دفاع ونزوئلا بعد از آنکه ترامپ مدعی شد نیکلاس مادرو توسط 
نظامیان آمریکایی ربوده شده، اعلام کرد که مردم متحد هستند و 
برای جلوگیری از این تجاوز مقاومت خواهند کرد.وی در ادامه افزود: 
کرد، ما امتیاز نخواهیم داد و در نهایت پیروز  کره نخواهیم  ما مذا
کرد، ما  کره نخواهیم  خواهیم شد. ملت پیروز خواهد شد؛ ما مذا
سازش نخواهیم کرد. ما به دفاع از مردم خود ادامه خواهیم داد؛ هیچ 

سازشی بر سر آزادی و استقلال ونزوئلا وجود نخواهد داشت.
ج در کشور  ج و مر پادرینو  افزود: دشمن به دنبال ایجاد وحشت و هر
ماست و ما به مقاومت و دفاع از میهن خود در برابر هرگونه تجاوزی 
ادامه خواهیم داد. وزیر دفاع ونزوئلا در ادامه هشدار داد: ما نباید به 

ج و مرجی که دشمن سعی در ایجاد آن دارد، کشیده شویم. هر
محکومیت تجاوز آمریکا توسط روسیه 

 وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد:ديروز صبح، ایالات 
کرد. این امر باعث  متحده اقدام به تجاوز مسلحانه علیه ونزوئلا 

نگرانی و محکومیت عمیق شده است.

کید کرد که توجیهات ذکر شده توسط واشنگتن بی‌اساس  مسکو تأ
است و بیشتر ناشی از خصومت ایدئولوژیک است تا دیپلماسی 
گرایانه.روسیه از همه طرف‌ها خواست از تشدید بیشتر تنش‌ها  عمل‌
که روسیه  خودداری و اختلافات را از طریق گفت‌وگو حل کنند درحالی‌

کند. نیز از تلاش‌های دیپلماتیک حمایت می‌
وزارت خارجه روسیه افزود که آمریکای لاتین باید منطقه صلح باقی 
بماند و ونزوئلا باید حق تعیین آینده خود را بدون دخالت نظامی 
کید شد: روسیه با مردم ونزوئلا  خارجی حفظ کند.در این بیانیه تأ
کشور در دفاع از  کند و از رهبری بولیواری این  ابراز همبستگی می‌

کند. کمیت و منافع ملی حمایت می‌ حا
طبق اعلام این وزارتخانه، مسکو از درخواست‌های ونزوئلا و کشورهای 
آمریکای لاتین برای برگزاری جلسه فوری شورای امنیت سازمان ملل 
کاس به طور عادی فعالیت  کند. سفارت روسیه در کارا حمایت می‌
کند و با مقامات محلی و اتباع روسیه در ارتباط است. در حال  می‌

حاضر هیچ شهروند روسی آسیب ندیده است.
آمریکا قانون جنگل را اجرا می کند 

جنبش حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای تجاوزات تروریستی و 
قلدرمآبی آمریکا علیه ونزوئلا را محکوم کرد و افزود که آمریکا در این 
کاس، پایتخت ونزوئلا و تأسیسات حیاتی و غیرنظامی و  تجاوز کارا
مجتمع‌های مسکونی را هدف قرار داد و رئیس‌جمهور نیکلاس، 
کمیت  مادورو و همسرش را ربود، که نقض آشکار و بی‌سابقه حا
ملی یک کشور مستقل و قوانین بین‌المللی و منشورهای سازمان 

ملل متحد با بهانه‌های واهی و دروغین است.
گری،  که این تجاوز بار دیگر رویکرد سلطه‌ حزب الله لبنان افزود 
استکبار و دزدی آمریکا را نشان می‌دهد، رویکردی که توسط دولت 
آمریکا بدون هیچ بازدارنده‌ای اعمال می‌شود و دلیلی آشکار بر 
بی‌توجهی آمریکا به ثبات و امنیت بین‌المللی، تحمیل و اجرای 
قانون جنگل، از بین بردن آنچه از ساختار نظام بین‌الملل باقی 
مانده، و تهی و خالی کردن آن از هر محتوایی است که می‌تواند 

تضمین یا امنیتی برای ملت‌ها و کشورها باشد.
که همچنان در جنون تسلط  در این بیانیه آمده است: آمریکا 
که  کنونی‌اش  و سلطه به سر می‌برد، به‌ویژه با رئیس‌جمهور 
سیاست‌های تجاوزکارانه‌اش بر تسلیم کشورها و ملت‌های آزاد 
و غارت ثروت‌ها و منابع آن‌ها مبتنی است و پروژه‌های جنگی را 
کشورها است در  که هدفشان تغییر نقشه‌های  کند  هدایت می‌
حالی که به‌دروغ مدعی است صلح را در جهان گسترش می‌دهد 
و از دموکراسی و حق ملت‌ها برای تعیین سرنوشت خود حمایت 
کند، دیری نمی‌پاید که چهره واقعی و جنایتکارانه‌اش آشکار  می‌
می‌شود؛ از افغانستان تا عراق، یمن و ایران، با تولید تروریسم و 
که در رفتار جنایتکارانه،  حمایت از دست‌پرورده‌اش اسرائیل 

تجاوزکارانه و استعمارگرایانه همانند اوست.
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( نیز  با صدور بیانیه‌ای 
تجاوز آمریکا به ونزوئلا و ربودن نیکلاس مادورو، رئیس جمهور 
کشور و همسرش را به‌ شدت محکوم و آن را نقض  قانونی این 
کمیت یک  ک قوانین بین‌المللی و تعرض آشکار به حا خطرنا

کشور مستقل اعلام کرد.
که این  در بیانیه جنبش مقاومت اسلامی فلسطین آمده است 
اقدام، امتداد سیاست‌های ظالمانه و دخالت‌های آمریکا با اهداف 
امپریالیستی است؛ سیاست‌هایی که به ایجاد و تشدید درگیری‌ها 
در کشورهای مختلف انجامیده و تهدیدی مستقیم برای امنیت 
و صلح بین‌المللی محسوب می‌شود.جنبش حماس از جامعه 
جهانی، سازمان ملل و نهادهای وابسته به آن، به‌ ویژه شورای 
امنیت خواست با اتخاذ تصمیمات قاطع، در برابر سیاست‌های 
کرده تا حمله نظامی به ونزوئلا را  تجاوزکارانه آمریکا ایستادگی 

فورا متوقف کند.

تجاوز وقیحانه آمریکا به حاکمیت سرزمینی ونزوئلا 

طغیان شیطان در کارائیب


